
 
 

Verksamhetsberättelse för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra  
verksamhetsåret 2020 

 
Styrelsen för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra: 
 
Ordförande: Björn Ohlsson 
Vice ordförande: Josefina Eriksson 
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin 
Vice dirigenter: Ola Hedén samt Ludvig Samuelsson (utan inbördes ordning) 
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Sarah Wanselius Souders 
Ledamöter: Björn Ohlsson, Josefina Eriksson samt Sarah Wanselius Souders  
(valda på 2 år 2019) 
Gabriella Lundström, Percy Larsson, Frans Sjöberg samt Magdalena Brännström  
(valda på 2 år 2020) 
Suppleanter: Carl Johannesson samt Josefin Samuelsson (valda på 1 år 2020) 
 
Revisorer: Jenny Fastrup och Lissi Svensson (valda på 1 år 2020) 
Revisorssuppleant: Emanuel Bentelid 
Valberedning: Maria Carlsson och Jenny Fastrup 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson 
 
Årsmötet hölls 2020-09-19 i samband med övningshelgen på Breanäs Missionsgård, Breanäs. 
Styrelsen har haft 6 st protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. 
Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och 
Björn har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick. 
 
Vi är anslutna till studieförbundet Kulturens Bildningsverksamhet och medlemsorkester i 
Sveriges Orkesterförbund.  
 
Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/  
Bankgiro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706.  
Vi har checkräkningskredit på 100 000 kr hos Sparbanken i Karlshamn som vi inte haft behov 
att utnyttja under 2020.  
Swish-nummer: 123 223 98 95 
 
 

Övningar och konserter under 2020 
 
Bodekull Gospel & Jazz Orchestra har under året tvingats skjuta upp sin konsertverksamhet 
på grund av rådande pandemi. Både sommarturné och höstspelningar flyttades till 2021.  
När restriktionerna lättade något i höstas hann vi genomföra två heldagsövningar (19–20/9 på 
Breanäs Missionsgård) med hela bandet under ledning av Christoffer Wallin.  
 
Bandets huvudsakliga projekt blev under året 2020 förberedelse inför inspelning av en ny 
skiva, ”A tribute to Andraé Crouch”, med musik och arrangemang från vårt pågående 



konsertprojekt under samma namn. Kompet inledde inspelningsprojektet i LP-studion i 
Malmö i december. I övrigt har det, när pandemiläget tillåtit, förekommit sektionsrepetitioner 
och egen övning. 
 
Vi under året 2020 erhållit bidrag från Kulturens studieförbund och från Sveriges 
orkesterförbund som redovisas i vår resultaträkning. Bidragen är viktiga för vår fortsatta 
verksamhet och möjlighet att genomföra konserter och skivinspelningar i den omfattning vi 
gjort. 
 
Med intäkter på 69 128 kr och kostnader som uppgick till 66 684 kr lyckades vi uppnå ett 
litet verksamhetsöverskott med 2444 kr. 

 
Styrelsen vill tacka alla bandmedlemmar som trots alla inställda spelningar hållit modet 
uppe, instrumenten igång och inte minst för en god förberedelse inför vårt inspelningsprojekt.  
Vi riktar även ett stort tack till både Christoffer Wallin, Ola Hedén och LP-studion i Malmö 
för den stora möjligheten att få spela in ännu en skiva! Tack för all den entusiasm och allt det 
jobb som läggs ned på bandet.  
 
/Sekr. 
 
 
 
 
 


